
Jemnice
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Moravské Budějovice GPS souřadnice: 49.018985N, 15.569936E

Nadmořská výška: 470 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 4 178 ha

Počet obyvatel: 3 828 PSČ: 675 31

Adresa URL: www.mesto-jemnice.cz

Počet obyvatel obce Jemnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

242 1 626 247 1 713 3 828

Historie počtu obyvatel obce Jemnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 242 1 626 247 1 713 -64 3 828
1.1.2023 263 1 642 256 1 731 -37 3 892
1.1.2022 272 1 648 262 1 747 -6 3 929
1.1.2021 264 1 654 248 1 769 -28 3 935
1.1.2020 255 1 673 248 1 787 10 3 963
1.1.2019 249 1 677 247 1 780 -31 3 953
1.1.2018 246 1 676 249 1 813 -50 3 984
1.1.2017 246 1 708 250 1 830 -11 4 034
1.1.2016 244 1 703 255 1 843 -13 4 045
1.1.2015 253 1 698 256 1 851 -44 4 058
1.1.2014 257 1 709 263 1 873 -40 4 102
1.1.2013 261 1 722 256 1 903 4 142
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